112

Sed et in primo articulo mo tam in primo articulo sua da-
 rum et rursus ac pro preffato iudice et vady ad eadem
 iudice vel offe non dno sub alio simili iudice abg
 gubernat mdustra summa pantiur Cater hinc Con:
 horus eius combud mptrombus supponit m hto
 mibus Appombus parungz de Adnito mo psequitua
 mbus Actione p maior Vera vel simplia mpremita.
 tibus Lro quibguo regalibus Lre resum Belle de
 pedion tollera frungz Solamura pura psequera Con:
 unctum quid vel particulari Statuto et con actu hmbz
 quibguo nouid vel andye laudat et laudat Dntozz
 Altr Regi Sicutio regis et militari Adpata a
 mo no etiam tlt regnumi legalibz qz g mbyuo mpremitas
 Augustom dntom non pntia mpremitate pndum
 mala Actom et mordernata poffe no ad dntom
 Lu Actom ad tminum mala in luro rmpone mala
 quibz Juris ac sam rmpom luri pndumz Judi
 lantur ignoranda et Jurante rmpone lo non euadent
 na tunc mactum et tlylin pna ac abo eubge
 mact dnto mdue Jurantz rmedy e quot quot solum sint
 et de Just non pndumz e pntur pndos et a pnt
 rmpone factis bonis quos opus fuit pntur et pnt
 rmpone pndumz nulla in pntio ommbus pntion
 hinc oblati. Quod m mde pntum e p.

20 / XII

Actum in castro Premislien ffra scti in Nij-
 lia scilicet some Apia Anno dno Millesimo Quin-
 gentesimo septuagesimo Quarto Coram Magro
 ac Gnois Joanne Gerburbs de Fulstsin Castella-
 no sanocen et capto Premislien Victorino Kowalski
 Piceapto Dobrogostio Sapolski Morio Castren
 Premislien officio et actis.

713

Orzechowski traskalski

Compartmte gfonate cor offe et actis pndibus Castren
 Pnti Gnois Andree Orzechowski filij olim Gnois dnt
 Orzechowski de Orzechowice Al hinc pndibus pnditmat
 natus Juris dntz pnt quibguo pntus ferop rmpone Lo-
 rum Cur de pnti Castren Premislien pnditmat pnt
 et bona sua rnuis pnt mcor pntan et subjctia sanus mnt et
 corpore sano pnt libere pnt pntumz pnt. Qui Nobili
 Altr Skalski eiusqz ltrims pntibus hinc dnt et e pnt
 ltrims pntibus pntur Sumam Belle Taktroz antiquat
 Augustom pntia pnt pntis hinc quos polom rmpone tnti
 pro die et feste Conuerpans scilicet Pauli Apoli proximi va-
 luer m Anno Circa ltrima pntia Altr Premislien totidit
 et pntur dnt solus et rmpone rmpone tntumz ab oyo offe
 non offe tntur Casu vo quod pnt m pnt m sumam pnt
 Actam pro die et festo pntur solom g dignat non
 solus et pntur aut non solus Actam ni Castren m pnt
 dnt solom g pntur et tntur dum et qnto rmpone dnt
 et libere admittit rmpone m dnt et pntur pntur m pnt
 pntem In bona sua tntur dnt m pnt Am tntur dnt pnt
 natus quos pnt tntur et mo tntur am pntia et tntur
 dntur m pntur pntur m Villa Barangize rmp
 dntur tntur pntur pntur quem rmpone pntur dntur
 ad mnt mittendum pnt pnt m rmpone Nunc additum sub
 ludia simul pnt Belle Taktroz Augustoz rnti
 quorumpnt tntur Altr Skalski et rmpone pntur do-
 na pntur tntur tntur tntur cum omni iust dnt
 et pntur tntur tntur tntur tntur tntur tntur
 nntur pntur tntur tntur tntur tntur tntur tntur
 omnibus et pntur tntur tntur tntur tntur tntur
 quoniam pnt pnt pntur tntur bona pntur mnt et ltrims

1111

bonis suis imperat et obligat fuerim con dem Capitan De.
 impo...
 pro pmo...
 corum...
 fact...
 trans...
 et Numeri...
 scdm...
 Orzobanski...
 ma parte...
 Inbunt...
 Ulle...
 boni...
 m...
 et...
 ut...
 Vadum...
 non...
 Plea...
 dia...
 ex...
 nat...
 Skalpa...
 que...
 Qu...
 fit...
 oblig...
 sub...
 parte...
 In...
 In...

bonis suis imperat et obligat fuerim con dem Capitan De.
 impo...
 pro pmo...
 corum...
 fact...
 trans...
 et Numeri...
 scdm...
 Orzobanski...
 ma parte...
 Inbunt...
 Ulle...
 boni...
 m...
 et...
 ut...
 Vadum...
 non...
 Plea...
 dia...
 ex...
 nat...
 Skalpa...
 que...
 Qu...
 fit...
 oblig...
 sub...
 parte...
 In...
 In...